
平成 31 年 4月 18 日 

 

こんにちは 連絡係の稲垣です。通販で怪しげな買い物します。 

先日は、耳の穴に差し込めるカメラ 1350 円。ＰＣやスマホに接続で耳垢が見れて感

動。しかしながら熱がこもり数分でギブアップ。うーん安物買いの銭失い、、、部屋の

隅に転がってる 

さて、地域の情報を頂きました。 

ご確認のほどお願いします。よろしくご査収ください。 

 

 

お世話になります。 

会員の皆様に転送をお願いします。 

週末の総会後の研修会のご案内です。 

すでに案内の内容ですがにんじん会議様からの改めての発信です。 

よろしくご査収ください。 

 

 

4 月 20日（土）に開催されます「各務原市介護保険サービス事業者協議会 総会・ 

研修会」の研修会は各務原市における在宅医療・介護連携支援事業および在宅医

療・介護連携支援ステーションについてご講演いただきます。 

「各務原介護保険サービス事業者協議会」と「鵜沼の輪 にんじん会議」の共催で

企画しており、医療法人社団誠道会が担当させていただきます。年度初めのお忙し

い時期とは存じますが、各務原市より貴重なご講演をいただけま 

すので、できる限り多く関係者様にご参加をいただければ幸いです。 

期日もせまっておりますが、皆様、ご参加のほどお願い申し上げます。 

 

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 

医療法人社団誠道会  

各務原リハビリテーション病院  

地域連携課  谷口 純子 

 〒509-0124  

  各務原市鵜沼山崎町 6-8-2 

   ＴＥＬ 058-384-8181 

      ＦＡＸ 058-384-8403 

      ＭＡＩＬ renkei@seidoukai.or.jp 

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 


